INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBICRNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

7DATOS DE LA CO [_SION A Bl
__Nombre del Benef ciario ( Nombre, Apellido Paterno, Apell

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
DETALI.E DE ACTIVIDADES REALIZADAS s et A

Fecha: 19 de mayo de 2022

Nombre de la Dependencie Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

| NodeEmpleado: |

No de vidtico:
| 1041064 [

250-2022

ATENDER REUNION CON LA SECRETARIA DE RELAC[ONES EXTER]ORES (SRE); LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA COMUNICACIONES Y
TRANSPORTES (SICT), LA SECRETARIA DE ECONOMIA DE NUEVO MEXICO; LA AGENCIA NACIONAL DE ADUANAS DE MEXICO (ANAM) Y LA
SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL (SE) EN RELACION A LA MODERNIZACION DEL CRUCE FRONTERIZO DE SAN JERONIMO / SANTA TERESA Y EL
CRUCE FERROVIARIO DEL PASO, TEXAS

B " PASAJESTERRESTRES Ry
Factura [ Fecha __Concepto [ Establecimiento | Total i /
Recibo 10/05/2022 Traslados Uber | 215.58/
Recibo 09/05/2022 Traslados Uber o000 ¥
Recibo 09/05/2022 Traslados Uber } 49.90 ¥
Recibo 09/05/2022 Traslados Uber 1 06.2( v
Recibo 09/05/2022 Traslados Uber ‘ 249.96/ 4
Recibo 08/05/2022 Traslados |Uber } 63.7¢']
| \
(R 14 785.37
L D R Or R R A ___ PASAJES AEREOS R
Factura Fecha Concepto __Total
Cuenta presupuestal: l Llenar este campo con |n‘formaqun<da,.!a"ﬁestaﬁa‘mema5' ‘
N——— T e PP o B R S el — 0. (YL M, gt .:.,,,.z N i — ——
e e s S R VlATlCOS (HOSPEDAE&@MEA =
Factura Fecha Concepto N S Nt E;taﬁécumlento 1 v Total 4
C3613 09/05/2022 Consumo | PanadeﬁafA@gsaﬁ‘a! Bakers $ 1 65.00//
MIC-399 09/05/2022 Consumo Operadora Hofel Centro Historico $ 132.00/ "
A 3719 10/05/2022 Consumo Meiji Aeropuerto $ 630.067
OF33-9662 09/05/2022 " |Consumo™ ' Maison Kayser $ 434.00 |/
08/05/2022 ‘Consumo El Grifo $ 704.
€ Egans n o Total $ ~2,065.00 |
Y 177 | - CEREESICERERERA e AR
Declaro bajo protesta de decir verdau’ que fui enterado del olgeto yalcance de la
Comision que desempenie; que los-datos-contenides-en-este-formato son ciertos y |Total Gastos | $ 2,850.37
que estoy enterado de las sanciones a las que me puede hacer acre;?'éeamto por [ I‘Es_ajg y Viiticos recibidos | g—"—“_;‘__’“ i
el incumplimiento de faJCoTis:on_ camo po.r- la ﬁ:v!sedaa: d’i fa;;s imVs ntados me ozt te a re embolsar (1) $ w__z_ ﬁ 5_0—37_

Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Mtra. Maria Angélica Granados Trc‘aspalacios Mtra. Maria Angélica Granados Trespa;iaéic;s 7

Secretaria

Jefa Departamento Administrativo

Secretaria




Uber 10 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esla noche.

Total $215.58
Base Fare $6.55
Distance $7258
Time $106.30
Subtotal $185.43
Wait Time $10.56
Booking Fee ‘ $19.59
*IVA incluido

Pagos

Mastercard ==--5142

$215.58
10/05/22 11:18 p. m.

Visita |la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Luis

UberX 18.28 kildmetros |1 h 5
min

I 12:30 p. m. | Calie Montes Urales 351, Lomas de Chapultepec ill Seccion, Miguel Hidalgo

1:36 p. m. | Terminal 2, 15620 Ciudad de México, Ciudad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 9 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esla noche.

Total $99.91
Trip Fare $97.73
Subtotal $97.73
Booking Fee $5.68
Promotions -$3.50
*IVA incluido

Pagos

D Mastercard ====5142
10/05/22 9:10 2. m.

$99.91

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Hector

UberX 2.28 kilometros | 6
min
I 10:06 p. m. | Masaryk 298, Miguel Hidalgo 298, Col Polanco Miguel Hidalgo, 11560 Ciudad de México, Ciudad de México

10:12 p. m. | Calle Montes Urales 120, Lomas de Chapuitepec lil Seccién, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 9 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $49.90
Trip Fare $44.25
Subtotal ' $44.25
Booking Fee $6.09
Promotions -$0.44
*IVA incluido

Pagos

® Mastercard ====5142

$49.90
10/05/22 3:40 @. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Carlos

UberX 2.61 kilémetros | 10
min

I 4:35 p. m. | Av Homero 1425, Col Palanco Il Sece, Miguel Hidalgo

4:45 p. m. | Avenida Emilio Castelar 14, Polanco IV Seccion, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 9 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total - $106.24
Trip Fare $88.63
Subtotal $88.63
Booking Fee $11.35
Wait Time $6.26
*IVA incluide

PBQOS

Mastercard s+++5142

$106.24
09/05/22 7:39 a. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Luis Manuel

UberX  8.30 kilometros | 22
min

I 7:16 a. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas de Chapultepec 1l Seccién, Miguel Hidalgo

7:38 a. m. | Av Juarez 70, Col Centro, Cuauhtémoc

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber

9 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $249.96
Trip Fare L
Subtotal $234.74
Booking Fee $15.22
*IVA incluido
Pagos

Mastercard s=+5142 $249.96

10/05/22 2:23 a. m.

Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Alberto

UberX 13.67 kilometros | 28
min

I 3:43 p. m. | Av Universidad 1702, Bo Barrio Santa Catarina Coyoacén, 04010 Ciudad de México

4:11 p. m. | Av Homero 1425, Col Polanco Il Sece, Miguel Hidaigo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 8 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $63.78
Trip Fare $5242
Subtotal . $52.42
Booking Fee $7.56
Wait Time $3.80
*IVA incluido

Pagos

Mastercard ==+=5142

$63.78
08/05/22 10:42 p. m.

Visita |2 pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ANDRES

UberX 2.71 kilometros | 8

min

I 11:51 a. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas de Chapultepec Il Seccién, Miguel Hidalgo

12:00 p. m. | Campos Eliseos 199-Local B - 91 And 92, 11550 Miguel Hidalgo, Ciudad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Folio fiscal
2362C3BD-F4A7-4201-A23F-BFE7D79E015F
No. de Serie del Certificado del CSD

FACTURA (I - Ingreso)
PANADERIA ARTESANAL BAKERS, S.A. DE CV

XICOTENCATL 270
DEL CARMEN, COYOACAN 00001000000500243636
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 04100
Codigo postal de lugar de expedicién:06700
RFC: PAB190328KM7 2022-05-17T14:29:19
Codigo de régimen fiscal:601

Fecha y hora de emision

General de Ley Personas Morales Folio
c 3613
CLIENTE
RFC GECS81004RES
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
S 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 179, Fecha orden: $15328 $153.28
2022-05-09
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $11.72
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Total con letra : [ it e — —SUBTOTAL $153.28
CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ‘ i : et
DESCUENTO $0.00
Observaciones (it ;
IEPS $0.00
VA 0% $0.0000
O IVA 16.00 % §11.7200
Forma de pago 28 - Tarjeta de Débito Método de page PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones-da pago, 0 dias TOTAL $185.00

Sello Digital del Emisor
LkrlyXWBg+07zlg10MWs54TYnSMqJNBof66xRE2bY 7e9XrL4z0OghN8jb/3brQ0wOJijsstYvAQO0zOgDq3D2EDGWOKmMDJIMxObkBrWHH+/CA+XY00JCYYVEKAOGWIQ17YO9PJUK/SwhseX
SWnmMQ8v+0DU50QjemhUOCTRwN/eBv8VTwIb2TFq6ZqbQmQZpJGe/1+SPB4+ZRSRHUThOZY srkh2rmwk31Z2ndOYIgIZZ8lY HMGGkb7 pDDeo+044ASKDB4883Vanm13VeK6Ibfutt7N4H
uc9y55kvBDgeWscB+gl9BVGEQdraS2SAySHBTTwWe2BvWLNSWwEXb3g==

Sello Digital del SAT

cNZUf8pQBhIg4AFBIQSF7WTqjVjkBTzYqlxTkSe27UtyrHMBSrn12Zm0XiggAsEgvrVbToGlyVBdMRitwJtDGkZOISGsnx4lyS1 LWRSBYIhCXDWP1y/cEN2dEnzNgOCU0xL8id0hgg6dkko4njao2
hgBQVEBMIX7Ihoi/DH3kdFvIDhIx8qUCKBUN4 11sYYO 6 GEAVUPQbtI7 1+ZHHCuY8q99do6xR Y 8ZI3zuNSatVdCXgB+1 ng38qQv0gLFifG5zsMDP2hYamP3FpYmcOwMDvWavUyKIQL+ort8a
YPCS6DGCuo1YXr7Wijt+TbHNDH6tkYy2ISPNU2GA3d8xcPQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]2362C3BD-F4A7-4201-A23F-BFE7D79E015F|2022-05-
17T14:44:22|EMEO00602QR9|LkriyXWBg+07zig1 OMWSs54TYnSMqJNBof66xR62bY7e9XrL4z0ghN8jb/3brQOwOJijsstYvAQO0zQgDq3D2EDGW
OKmDJMxC0bkBIWHH+Y/CA+XYoOJCYYVEIKAOGWI/Q17YO9PJUK/SwhseXSWnmMQ8v+0DUS0QjemhlUOCIRwN/eBvBVTwIb2TFg6ZgbQmQZp.)
Ge/1+8PB4+ZR5RHUThSZY srKh2rmwk31Z2ndOYIgiZZ8IY HMGGkbTpDDeo+04f4ASKDB4883V8nm13VeK6Ibffutt7N4Huc9y55kvBDgeWsc6+gI9B
VG8QdraS2SAySHBT7wWe26vVLNSWwEXb3g==|00001000000505600468||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505600468

Fecha y hora de Certificacion 2022-05-17T14:44:22




OPERADORA HOTEL CENTRO HISTORICO S DE RL DE CV SOMEROBANIE FISCAL DIGIEALINTERNET

Factura
OHCO080924AVS  UsoCrdi:G03 Folio fiscal: 4FODBF05-3923-6349-ACAF4073010198EC
No. de serie del Cert del SAT: 00001000000502000436
AVENIDAJUARES.~ Fecha y hora de certificacion 5/17/2022 2:41:19 PM
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 2 . i
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06010 @ LUGAR Y FECHA DE ELABORA
S NIA 17/05/2022 02:37:32 PM
Hilton No. Gertificada; 00001000000512358015
A Serie y folio interno Front Desk MIC - 399
N/A

Régimen General de Ley Personas Morales

Datos del cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C: GEC981004RES Del/Mun: CHIHUAHUA
Calle: AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 Estado: CHIHUAHUA
Colonia: OBRERA Pais: MEX
. - C.p: 31350
Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito ok
Metodo de pag PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
: UNIDAD DE PRECIO
CANTIDAD DESCRIPCION MEDIDA UNITARIO TaL
1.00 Desayuno Completo Pieza 310.34 310.34
No. Referencia: 30502366084115. No. Cheque: 2366. Fecha de Consumo: 2022-05-09 08:41:15.000000 — el O
(N
: "\/  [suetom
WPORTE CONLETRA: CUATROCIENTOS TREINTA'Y DOS PESOS 001100 MN. - =~ - - W JSIETOWL $2810.94
LV.A16% $49.66
Sello Digital CFDL. 1.8.H 3.50 % $0.00
TOTAL FACTURA: $ 360.00

5jo1ELDT/A+{op3DgG37TFRANKEwCLXBESsh4 YVMZnWxN4FbkChUTKU7MVIGHpXY94zj+UumJQGQXTQ5rZ11zc4 QrsLAWTTESR/c3+3BDId 1JvZgy44QRM+HXH
03GaW+BgQh50bdhmaifQ41STLE4DEAOHCIBYJyATTIUVPKIS/UEOSNSU+TveQWI1 D5X0Oxj11 YI76vHgV1yQSGTHa7EDUCZLUVLp8nOw+QXSmP4SHgVKZ750 PROPINAS

wihs4raP JezU1 hi3mmxKFW+PHyglki/mgxYGUSsSUIGJIJ1noNnDOR1g3mSAT p GxUJiEp+0X2CzValz/dAdhtiOLGyCOojviw== $72.00
OTROS CARGOS $0.00
Sello SAT
GRAN TOTAL $432.00

SXPDrFVpNsYqijwSPR2C+iaXAETnVY+iZLineMu3619ZNQi1 owqc+WValvipABDIY QEWQ7rOP++6exDydL9uS1gVIVLNboDFuVDSPKPd/hhmidiOgWS4SX6ndJJ/UN
TnBEsFipdcAZbZSOPISAd; WucdRSwdEvd9pyiAwHISI URVPJRUvOgdpdNFJDINT VUVOFIKQzE2IKOTSJT/80icW5I6VSTyIPHJbUIIp0DogPmmopESaVpj
YsSSbcbXlksv0BydyhWzCYrCSRmSD3izfBdF37+bvLEcdiSFjiQyB]8YEs+kKBpe2WHCcBAh4ATOCCITorW+EHzw==

: FEm EETLT i Sy formnese por

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Page 1 of 1



FACTURA (I - Ingreso)
MEIJI AEROPUERTO SA DE CV

AV CAPITAN CARLOS LEON 2 LOCAL 31
PENON DE LOS BANOS, VENUSTIANO CARRANZA

SINALOA, MEXICO CP. 15620

Codigo postal de lugar de expedicion: 15620

RFC: MAE190829C20
Codigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal

CFEF66E9-2D01-4867-AB34-6E6294E6DF7D

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000507535797
Fecha y hora de emisién

2022-05-17T14:40:13

General de Ley Personas Morales Folio
A 3719
CLIENTE
RFC GEC981004RES
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USODECFDI  G03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 57, Fecha orden: $543.10 $543.10
2022-05-10
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $86.90
Total con letra SUBTOTAL $543.10
SEISCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. ' o
DESCUENTO $0.00
Observaciones
O IEPS $0.00
/\g\ VA 0% $0.0000
IVA 16.00 % $86.9000
TOTAL $630.00

Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién

Condiciones de pago 0dias

Sello Digital del Emisor

eWIKDixEPw6tulboibcv8nSZPqZpD77irZRyNIwgXbimSohlhmMDILZykeHiISORJyelkQC/iMcpMNUFKGF7QgbfMUmimgY+T7TOtgW+GwN99e 19RQyJ7RVOWDIVY JUUNM]2zgAKY LIONiX2/kC
Cc+zQYMBvsmb85B/6nrQU7EvYWONHv3Ikv4iBDG4W+FjlzpNnpbZFDwpxJNMWGTj+y0OKBVI2UcKERh211LBGTY/xMk8uvGhgn0ao30LMUgLenV/Z26cY keeQEOsoaXiuMI+4wMnXWVoCEvK
CdTsuP/gblQqgxtb THXUkSk8xaXqc/BUAE/2KTB+H+gry/wJZXA==

Sello Digital del SAT

ATRdjdKOHP]L1ZAYFv5TBh2LCW2/eCwiN3HIVJUTTC6aEOseS6vXBJPMQCA8ptrS3HOEVAxt+RUs+Uyr0g7HGrIn1XFyUd4SkBwQt19rCOjJujWG SSL4d3TxIMW TVUDDT777s7g6DwOCOD2T
B6WLgSYM4LeUywzw69251dC7i+vEEHN/ZJSDPuLgdOPcj1C5wugLMFbD/hxMGUh1eATDKhZVOelXFkUryjApKq6Cj4l4ICxiEmzJ21Cdd/SZSGZacFIhiBT8ow0u3wY5C1a8FBqyA3byiUvmjwe)
Oo8yHAOVZVclz1GzgjaNLj+QmelzZJiJ4ruVG3pi2+pyVvX5Mbg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1|CFEF66E9-2D01-4867-AB34-6E6294E6DF7D|2022-05-

177T14:55:16|EME000602QR9|eWIKDtxEPw6tulboibev8nSZPgZpD77irZRyNIw8XbimSohlhmMDILZy ke HiSORJyelkQCUtMcpMNUFKGF7QgbfMUmi
mqgY+T7jTOtgW+GwN99e 19RQyJ7RvOWDIVYJUuUNMj2zgAKYLIONIX2/kCCc+zQYM8vsmb85B/6nrQU7EvYWONHv3Ikv4iBDG4AW+FjlzpNnpbZFD

wpxJNMWGT7j+y0KBvVI2UcKEh211LBGTY/xMk8uvGhgn0ao30LMUgLenV/Z26¢YkeeQEOsoaXiuMI+4wMnXWVoC6vKCdTsuP/gblQaxtb 1THXUkSk
8xaXqc/BHAE/2KTB+t+gry/wJZXA==|00001000000505600468||

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacién

00001000000505600468

2022-06-17T14:55:16




‘ ERIC KAYSER MEX]CO S.Al P 1 DE e V
EKM1404018J1
601 - General de Ley Personas Morales

Revolucién No. Ext.1400 No. Int.Piso 9
Desp. 901 Col.Guadalupe Inn Alvaro
Obregon Ciudad de México C.P 01020

MAISON KAYSER®

Razén Social:
RFC:
Régimen Fiscal:

Direccion:

GOBIERNO DEL ESATDO

Nombre:

RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion: venustiano carranza No. Ext. 601 Col. obrera C.P 31350

chihuahua chihuahua
[DATOS RESTAURANTE

: FACTURA OF33:0862. || L.
Tipo Comprobante: | - Ingreso
Certificado: 00001000000507080106
Fecha Emision: 2022-05-17 14:59:36
No. Certificado SAT: 00001000000503727538

Folio (UUID): 2E498142-04FA-4820-ACT75-
F3FBCATESC29

_Fecha de Certlrcaclon 3 2022 05-17 14:50: 38

MAISON KAYSER QASIS -

Nombre.
MAISON KAYSER QASIS
Lugar de Expedicién: 04360
Direccién: Av. Miguel Angel de Quevedo No.

Ext.227 Col. Oxtopulco Coyoacan
Ciudad de México

) 0943&2022

clickeb

Cheque: 38089  Fecha Cheque 30508989133850
.PRODUCTOS Y. SERVIClOS 5l PR B bt i | ; i i fimiel il
Clave Nimero de Canlidad Clave Unldad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90101501 - 3 E48 SANDW. JAMON QUESO $101.724137 0.00 002 - IVA $305.172413
Restaurantes Base:$305.1 7%’;
Tasa: 0.160000
Importe:
$48.827586
Factor: Tasa
90101501 - 1 E48 SIDRAL $34.482758 0.00 002 - IVA $34.482758
Restaurantes Base:$34.48275
8
Tasa: 0.160000
Importe:
$5.517241
Factor: Tasa
90101501 - 1 E48 COCA ZERO $34.482758 0.00 002 - IVA $34.482758
Restaurantes Base:$34.482]'g
Tasa: 0.160000
Importe;
$5.517241
Z Factor: Tasa
- Subtotal: $374.14
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $59.86
TROCIENTDS TREI AY CUATRO PESOS 00/100 M. Total Comprobante $434.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion e Total a Pagar: 434.00

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano

SAD110722MQA

Moneda:
RFC Proveedor Certificade

'SELLO DIGITAL DEL CFDI

KstubMaGdnJHcVQElWIaNmQQKboDGQS1SSSHh:‘ngVeAqS4wB7_sJ1 ngQsprOed ﬁ&?ﬁiﬂl}mﬂagsﬁgpggg&%wHxFanEEchpLUzosH;r%q:zh\gE%ZTI0J05f4 iC8
b cl wbRoBFIFpviTRcP2q6pTO7W!

H4CS]§kDIUuSGlZsoOdmm‘dLsSlhlfPMUYQmeqENAdV peKdPztIpLxXeshnswNMvEI+6!
 dmkzjSbiGOL3G; a4aBBpYAsXovIVIOm20Y7bVUwdL17U/gJV BOMEIKABMK? RR9R2+TDySDXW 1 Q

SELLO DIGITAL

REhUIF/O3b/

2UMTSdj D4E'I'."lOmZbaSBK"'ASD*dI29mNBQZIcCF3en‘1EaTYkECmuH|IrQAgQH]CHeYSx«-PEBqMnhLTthcQNHeEIERF'OsGo31ngquanP$CDdeAOEdMBXEQYUN
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CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: 207

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000508020578 19/05/2022 08:54:29 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000504204971 19/05/2022 08:55:30 p. m.

FOLIO FISCAL: 12C26249-2ABF-4764-BE06-BBDB34C53E1D

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: EL GRIFO CONDESA 1 NOMBRE:
RFC: GCO160729FF1 i RFC:
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

_ DATOS GENERALES :
LUGAR EXPEDICION: 11560 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION:

01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.D ~ DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
e T —— Ak i Aty !
. 90101501 SERVICIO 1.00 01 ) CONSUMO DE ALIMENTOS $606.99 $0 00 $606. 90
iome-ro IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto __ IMPUESTOS TRASLADADOS 002 IVA Tasa 16.00 % ) $97 10
OBSERVACIONES: Folios: 4219

SUBTOTAL $606.90

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $606.90

SON: SETECIENTOS CUATRO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $97.10

e IMPUESTOS TRASLADADOS $97.10

- SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVESAT " DESCRIPCION TOTAL 70580
90101501 Restaurantes
E48 Umdad de servucm

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

.‘ [|1.1]12C262439-2ABF-4764-BE06-BBDB34C53E 1D|2022-05-

| 19T20:55:30/PPD101129EA3|pvB+8CdVcNMQipH2abON9UdUgbY UZ8UqwXKh1xEidyiHDfY ANfzlkoc+eGFbAQQNCYd20jeis2384C1iasnwsjCWUmM8JaQwt3CHDC+px
RLZnZJTG_aBtBYwZEUWUXSOee4SAmeiExgxnpEEIthFENOi-lSWGGocO+NVSSWejEGx6M.’PiUngEBnplow1 sMq7b1kRAtEPMwUNnG+8j18Hf36Yfo+I9LPU2RRAzm

eaBJbXm4i1nSQYYIKtVOprY8/SK65D/0Ytjd6rynDKCW11hVpRHGBmMLOTHchemeoPwNO+7k8fjOgXfROr6+tC8Cjx1KPj0gi8pzk 1v1n30jTMeEMw==|000010000005042
 04971]|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICA_CIO!N_I PPD101129EA3

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0OO4
PROYECTO:
VI-2022-104-290
BUENO POR: 2,850.37 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 37/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNION CON LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES (SRE); LA SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA, COMUNICACIONES Y TRANSPORTES (SICT), LA SECRETARIA DE ECONOMIA DE NUEVO MEXICO; LA AGENCIA
NACIONAL DE ADUANAS DE MEXICO (ANAM) Y LA SEGRETA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 08-MAY-22 - 10-MAY-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00IL1-CO101-E203T2-18-1110199-00000000 785.37
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E203T2-18-1110199-00000000 2,065.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 ] OTROS GASTOS: 785.37 | CASETAS:
JUSTIFICACION: PAGO DE TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD $785.37 [ TOTAL PASAJE: 785.37
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO, NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOQCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 08-MAY- 10-MAY- 1 2 689.00 688.00 689.00 1,376.00 2,065.00
MEXICO JUAREZ- 22 22

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 2,065.00

TOTAL: 2,850.37

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.
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AUTORIZO REWS| BENEFICIARIO I
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERNA . LAURA ROCIO MARIA ANGELICA GRANADOS ~_..°
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES: : 3 8 ]
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CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR’LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 26 FRACCION XVl DE LA LEY-DEE IMPUESTO SOBRE LA: RENTA, ASI COMO ENLOS...
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA-RENTA/Y-CON LA FINAMDAD DE CUMPLIR, GON £A~ "
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRODE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA_EFECT0OS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL-GOBIERNODEL-ESTADODE CHIHUAHUA, AR R Sy RN 5
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARRQOLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI-2022-104-290

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién gque enseguida se

detalla:

Actividad: ATENDER REUNION CON LA SECRETARIA DE

RELACIONES EXTERIORES (SRE); LA SECRETARIA DE

INFRAESTRUCTURA, COMUNICACIONES Y TRANSPORTES (SICT), LA SECRETARIA DE ECONOMIA DE NUEVO
MEXICO; LA AGENCIA NACIONAL DE ADUANAS DE MEXICO (ANAM) Y LA SECRETA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:

(FACTURA)

Lugar:

Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO
FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

08-MAY-22 - 10-MAY-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al termino de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.
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AUTORIZO_~
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-290

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-MAY-22 10-MAY-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIQ EFECTIVO. NO REELECCION
~

O & 2 N\
\B'ENAVAY
AUTORIZG™

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA

B ]



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-290

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXI}IIO_ 250 CARACTERES) ) )
Devnigred WUNnstilionaited on NWd Méxicc | el GobTeskeinl pao Sera-fimmtonps
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIF‘CION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) N A
ALOIC M COlALOroACAON eV*ﬁ‘f/ 00 NG MMk, LAIINm de Felownra] ‘
Ecteivres | SoretmAn Ja Lierzs (Orunacune$ y Loetonen M Eonon i Q:ea@néﬂj

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Seumitr o pdeomned ol Iﬂﬁ”“‘-m‘fl}”’”\ WOtz bowrneS .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Dnees Sgmifledivod en o planeiidn ﬁf\u,umm M popectos bircooreles
Lronden

ORIGEN DEL GASTO

COMEINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-299999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0O101-E203T2-18-1110199-00000000 785.37
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,065.00

TOTAL 2,850.37

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
N,
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL CMOBADO
VAV \ N\ /- \\\
AUTORIZI REN[SQ)/ BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALA , MARIA DOMINGUEZ HERNAI . LAURA ROCIO MARIA ANGELICA GRANADOS

ANGELICA TRESPALACIOS

SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"





